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	GODIŠNJE DOKTORANDOVO IZVJEŠĆE O NAPRETKU



	OPĆI PODATCI

	Naziv doktorskoga studija
	

	Ime i prezime doktoranda
 
	
	Akademska godina za koju se podnosi izvješće
	

	E-adresa
	

	Vrsta studija

(Molimo zacrnite tekst.)
	Puno radno vrijeme
	S dijelom radnoga vremena

	

	Mentor / komentor / mentor savjetnik
	Titula, ime i prezime, zvanje
	Ustanova zaposlenja, država, e-adresa

	Mentor
	 
	 

	Komentor
	 
	 

	Mentor savjetnik
	 
	

	GODIŠNJE IZVJEŠĆE

	Je li izrađen Individualni plan rada doktoranda te ostvaruje li doktorand napredak prema tome planu? (Molimo označite polje.)
	Izradio Individualni plan rada doktoranda
	Ostvario napredak prema planu rada

	
	 ne da                         
	 ne da                             

	Ako je odgovor na prethodno pitanje ne, predložite kako bi se to poboljšalo.
	 

	Opišite napredak od posljednjega izvješća (do 500 riječi).
	    

	Opišite plan rada za iduće razdoblje (do  500 riječi).
	

	Navedite poteškoće koje utječu ili mogu utjecati na tijek Vašega studija.
	

	Na ljestvici od 1 do 5 ocijenite kvalitetu vlastitoga istraživačkog napretka (od posljednjega izvješća).
	   3 - dobra    2 - dovoljna        1 - nedovoljna       
  5 - izvrsna 4 - vrlodobra         
 

	Ako ste u prethodnoj rubrici označili 1, obrazložite zašto.
	

	Na ljestvici od 1 do 5 ocijenite ukupnu kvalitetu  vlastitoga rada (od posljednjega  izvješća).
	   3 - dobra         2 - dovoljna        1 - nedovoljna        
  5 - izvrsna 4 - vrlodobra          

	Ako ste u prethodnoj rubrici označili 1, obrazložite zašto.
	

	Sudjelovanje u izvođenju nastave

 
	Naziv kolegija
	Vrsta nastave
	Trajanje 
(tjedno, 
u satima nastave)
	Ukupno (semestralno, 
u satima nastave)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Sudjelovanje u javnim projektima u protekloj akademskoj godini

	Ustanova
	Od
	Do
	Naziv i vrsta projekta

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Radionice i usavršavanje u inozemstvu u protekloj akademskoj godini
	Ustanova
	Od
	Do
	Naziv

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Izvršene obveze, propisane izvedbenim planom u protekloj akademskoj godi-ni

	Kolegij
	ECTS bodovi
	Ocjena

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	EVALUACIJA MENTORA



	Na ljestvici od 1 do 5 ocijenite: 1 - nedovoljan,  2 - dovoljan, 3 - dobar, 4 - vrlodobar, 5 - izvrstan.
	Pomoć u planiranju godišnjih istraživačkih aktivnosti i stručnoga usavršavanja 
	




1
2
3
4
5

	
	Redovitost mentorskoga rada s doktorandom
	




1
2
3
4
5

	
	Poticanje na objavljivanje i pomoć pri objavljivanju znanstvenih radova
	




1
2
3
4
5

	
	Mentorov odnos prema doktorandu, sveukupno
	




1
2
3
4
5

	Na ljestvici  od 1 do 5 ocijenite koliko ste zadovoljni kvalitetom go-dišnjega programa doktor-skoga studija koji pohađate. 
	   3 - dobra       2 - dovoljna        1 - nedovoljna        
  5 - izvrsna 4 - vrlodobra          

	Ako ste u prethodnoj rubrici označili 1, predložite kako bi se to poboljšalo.
	

	U Mostaru               



                                                             
                                                                                                                             Potpis                                      
        

	


� Izrazi koji su u obrascu u muškome rodu jednako se odnose na osobe muškoga i ženskoga spola.
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